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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 
2024. április 9-én a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. szám 
alatt – megtartott üléséről. 
 
A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. 
számú mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 
Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 
képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. Külön köszöntötte Herczeg 
Attila, egykori városgondnokság-vezetőt, aki az idei választáson a töröcskei településrészen fog 
indulni. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés kezdetekor 4 
fő van jelen így a településrészi önkormányzat ülése határozatképes. Megkérdezte a 
részönkormányzat tagjait, hogy van-e más napirend tárgyalására javaslat, mivel további javaslat 
nem hangzott el, az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte.  
 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 
 
13/2024. (IV.09.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 
jelzett napirendjét elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

NAPIREND 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 

   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 
1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető nem fűzött szóbeli kiegészítést az előterjesztéshez.  
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy az előterjesztés a pénzügyi leltárt, a maradványok 
átvezetését tartalmazza. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Kaposfüred elején lévő kerékpárút 
hiányzó rövid szakasza sajnos nem került kivitelezésre, mert a Magyar Közút Zrt-vel történő 
egyeztetések és engedélyek elhúzódtak. A kérdést felvetette az egyik bizottsági ülésen, ahol 
Komor Zoltán műszaki irodavezető arról tájékoztatta, hogy a pályázat kiírásra kerül, elbírálás 
alatt áll, és az említett kb. 35 méter kivitelezésre kerül. 
 
Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
14/2024. (IV.09.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, Kaposvár Megyei 
Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány 
elszámolásáról szóló előterjesztést, a rendelet-tervezetet, a határozati javaslatokat elfogadásra 
ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen  

0 nem   
0 tartózkodás  
 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen  
0 nem 
0 tartózkodás 
 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető elmondta, hogy az előterjesztésben a korábbi év 
maradvány összegei jelennek meg.  
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy Kaposfüredet érintően az előterjesztés nem tartalmazza 
nevesítve az út- és járdafelújításokat, melyre egy korábbi bizottsági ülésen Komor Zoltán 
műszaki irodavezető azt a tájékoztatást adta, hogy erre a későbbiekben kerül sor. Tájékoztatta 
a megjelenteket, hogy a zárkerti útfelújításra lehet pályázni a Füredi Szőlősgazdák és 
Földművelők Egyesületének (Kőkereszt u.), melynek a közeljövőben lesz az egyeztetése.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását. 
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15/2024. (IV.09.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az önkormányzat 
2024. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést, a rendelet-tervezetet, a határozati 
javaslatokat elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen  

0 nem   
0 tartózkodás  
 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen  
0 nem 
0 tartózkodás 
 

3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 
Nagy Attila tanácsnok megköszönte a Három királyok túra kapcsán szervezett köszönő 
vacsora szervezésében közreműködők munkáját, külön köszönetet mondott Sziberné Fehér 
Évának, és Ferencz Leventének, a Kaposfüredi Humánszolgáltatási Gondokság 
munkatársainak. Megtörtént az Árvácska utcánál a játszótér felújítása, a kilátónál le lettek 
festve a játszótér játékelemei, megtörtént a templomnál a térkő javítása, elvégezték a Deseda 
felé vezető út kátyúzása. Javaslatot kért Sziberné Fehér Évától a városzászló elhelyezését 
illetően. 
 
Sziberné Fehér Éva, a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság vezetője javasolta, 
hogy rendeljenek egy mozgatható döntött zászlótartó rudat.  
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy ezt a problémát az óvodának átadott zászló esetében is 
meg kell oldani. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Orgona téri szökőkút felújításra szorul és 
ennek megoldása érdekében egyeztetett Lukács László kőfaragó mesterrel és Kling József 
szobrászművésszel, mely beruházást az eddigiektől eltérően saját keretek között már nem lehet 
megvalósítani, így a részönkormányzat támogatása mellett Polgármester úrtól is kérnek 
hozzájárulást. 
 
Megtörtént az Ibolya utcai veszélyes fák kivágása, a Városüzemeltetési Kft. elvégezte a 
játszótér kaszálását, azonban a szegély  nyírása elmaradt. Tanácsnok úr listát készített a 
kaszálandó területekről, melyet továbbított részükre. Kérte Sziberné Fehér Évát, hogy 
gondoskodjanak a Művelődési Ház szomszédságában lévő raktárra való házszám vásárlásáról 
és kihelyezéséről.  
 
Nagy Attila tanácsnok tájékoztatta a részönkormányzat tagjait a hozzá írásban érkező Kling 
József és Kling Józsefné támogatási kérelemről. Kling Józsefné a Kaposfüredi Galéria és 
Szoborpark kiállításainak megszervezéséhez, Kling József pedig a szoborparkban lévő 
kiállításának megvalósításához kérte a településrészi önkormányzat támogatását. Javasolta a 
részönkormányzatnak, hogy együttesen 70.000 Ft-tal támogassák a kiállításokat. A testület az 
alábbi határozattal fogadta el a javaslatot. 
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16/2024. (IV.09.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat  
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
Kling Józsefné részére a Kaposfüredi Galéria és Szoborpark kiállításainak megszervezéséhez, 
és Kling József szoborparkban lévő kiállításának lebonyolításához 70.000 Ft támogatást 
biztosít, amelyet kér a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni.  
 
Felelős:   Nagy Attila tanácsnok  
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató  
Határidő:   2024. május 15.  
 
Szavazati arány:  4 igen  
    0 nem 
    0 tartózkodás 
 
Kisné Mráv Marianna részönkormányzati tag említette, hogy Polgármester úr 
szeptemberben, a tolltartók átadásakor ígéretet tett az iskola udvarába hinta elhelyezésére. 
Érdeklődött, hogy mikor várható a beruházás megvalósítása? Továbbá egy tanítványának a 
szülei tájékoztatást kértek arról, hogy a temetővel szemben lévő mezőgazdasági területük jobb 
megközelítése érdekében saját költségen megcsináltathatják-e az utat? 
 
Nagy Attila tanácsnok kérte a szülőket, hogy a pontos helyszín megadásával írásban 
továbbítsák kérésüket. 
 
Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat elnöke az ülést bezárta 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

    Nagy Attila Kisné Mráv Marianna 
          elnök          képviselő 
  jegyzőkönyv-hitelesítő 


